
Fitmin Dog Medium Performace 12kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.9.2024 19:33
1/2

Kód produktu 446735 
Hmotnost 12,2000 
EAN 8595237035373 

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 KS



Fitmin Dog Medium Performace 12kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.9.2024 19:33
2/2

Popis
Dopřejte svému psovi superprémiové krmivo pro psy,
kterým krmí i Horská služba České republiky.
Superprémiové krmivo s čerstvým drůbežím masem,
rybím masem a rýží garantuje smysluplné složení, které
organismus zvířete dokáže efektivně využít. Tyto
granule pro psy jsou postaveny na receptuře s rýží a
kukuřicí, tedy obilovinami, které neobsahují lepek a jsou
hypoalergenní. I další suroviny jsou voleny velmi
racionálně, a tak jsou granule pro psy v zátěži
obohaceny o kloubní výživu, která je ve Fitmin krmivu v
odpovídající výši a poměru. Další důležitou složkou k
udržení psa v kondici je L-carnitin, který podporuje
odbourávání tuku a napomáhá chránit srdeční sval.
Důležitou složkou krmiva s vysokou energetickou
hodnotou je i ostropestřec mariánský pro jeho
antioxidační vlastnosti a pozitivní vliv na funkci jater. Do
každé Fitmin granule jsme přidali i nepatrné množství
kvalitní jablečné vlákniny, aby byla střeva zvířete vždy v
perfektní kondici. Samozřejmostí jsou pro Fitmin psí
granule lněné semínko a lososový olej pro kvalitní srst,
kůži a imunitní systém psa.

Krmivo obsahuje 28 % bílkovin, 20 % tuků, energie 17
MJ/kg.

Krmivo je vhodné:
- pro dospělé psy středních plemen
- pro psy ve vysoké zátěži
- pro psy vyžadující krmivo bez pšenice
- pro aktivní psy
- pro psy v zimní období

Složení
Maso (čerstvé drůbeží maso 50 %, sušené drůbeží maso
22,5 %, sušené rybí maso 5 %, hydrolyzovaná játra 3
%), rýže, kukuřice, drůbeží tuk, cukrovarské řízky, lněné
semínko, jablečné výlisky, lososový olej 1 %, kvasnice,
slepičí vejce, minerální látky, kořen čekanky,
ostropestřec mariánský 0,075 %, glukosamin 0,06 %,
chondroitin-sulfát 0,05 %, juka.

Analytické složky
Hrubý protein 28 %, hrubé oleje a tuky 20 %, hrubá
vláknina 3 %, hrubý popel 6 %, vápník 1,3 %, fosfor 0,9
%.

Doplňkové látky/1kg
Stopové prvky: měď 21 mg (doplněno chelátem mědi a
aminokyselin n-hydrátem a síranem měďnatým
pentahydrátem), zinek 192 mg (doplněno chelátem
zinku a aminokyselin n-hydrátem a oxidem zinečnatým),
mangan 42 mg (doplněno chelátem manganu a
aminokyselin n-hydrátem a oxidem manganatým),
železo 177 mg (doplněno chelátem železa a
aminokyselin n-hydrátem a síranem železnatým), jód
3,6 mg (doplněno jodičnanem vápenatým bezvodým),
selen 0,47 mg (doplněno inaktivovanými kvasinkami
Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060 obohacenými
selenem); vitamíny, provitamíny a chemicky přesně
definované látky se srovnatelným účinkem: vit. A 16750
MJ, vit. D3 1300 MJ, vit. E (RRR-alfa-tokoferol) 380 mg,
niacinamid 62 mg, vit. B1 6 mg, vit. B2 12 mg, vit. B6 8
mg, vit. B12 164 µg, vit. C 300 mg, pantothenan
vápenatý 21 mg, kyselina listová 0,75 mg, biotin 0,5
mg, cholinchlorid 1800 mg; L-carnitin 150 mg;
antioxidanty, konzervanty; senzorické látky:
rozmarýnový extrakt 100 mg.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


